
МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК         НАСТАВЕН ЛИСТ
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ: _____________________________    ДАТУМ: ___________

  7+
 години

ПРОЧИТАЈ ЈА СЕКОЈА РЕЧЕНИЦА. 
ПОТОА, ПОВРЗИ ЈА СО ТОЧНАТА СЛИКА.

1. ЈАНА НОСИ ШЕШИР НА ГЛАВАТА.

2. ЛИНА СКОКА НА БАЛОН. 

3. МИА ДРЖИ ЦВЕТ ВО РАКАТА.

4. МАРКО СЕ ВОЗИ НА СКЕЈТБОРД.

5. ТИНО ИГРА СО ТОПКА.

6. ДЕНИС ДРЖИ МЕЧ ВО РАКАТА.

    
_______________   



ПРОЧИТАЈ ЈА СЕКОЈА РЕЧЕНИЦА. 
ПОТОА, ПОВРЗИ ЈА СО ТОЧНАТА СЛИКА.

1.  ВО ТРЕВАТА ИМА МАЛО ЕЖЕ.

2. НА ЦВЕТОТ ВИДОВ ПЧЕЛИЧКА. 

3. ЖАБАТА СТОИ НА ЛИСТОТ.

4. ВИДОВ ПЕЧУРКИ.

5. ЕДНА ПЕПЕРУГА СТОИ НА ЦВЕТОВИТЕ.

6. ВО ЛИСТОВИТЕ СЕ СКРИЛЕ БУБАМАРИ.
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ПРОЧИТАЈ ЈА СЕКОЈА РЕЧЕНИЦА. 
ПОТОА, ЗАОКРУЖИ ЈА ТОЧНАТА СЛИКА.

1.  ИМАМ ЦВЕЌЕ ВО РАКАТА.

2. МЕЧЕТО САКА ДА ЈАДЕ МЕД. 

3. САКАМ ДА СКОКАМ НА ЈАЖЕ.

4. ЈАС ТРЕНИРАМ КОШАРКА.

5. НА УЛИЦАТА ИМА АВТОБУС.

6. НА ЧИНИЈАТА ИМА ЈАБОЛКО.
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